
VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS DALYKŲ (MODULIŲ) 

DĖSTYMO KOKYBĖS APKLAUSA 

 

Vykdymo laikas: 2021/2022 m. m. rudens semestro pabaiga. 

Tikslas – sužinoti studentų nuomonę apie studijuoto dalyko (modulio) dėstymo kokybę. 

Trumpas klausimyno pristatymas: Veterinarijos studijų programos I; II ir III kurso 

studentai vertino dėstymą pagal 11 pateiktų teiginių skalėje nuo 1 iki 5, kur 5 reiškia visiškai 

sutinku, 1 – visiškai nesutinku. 

Apklausoje dalyvavo veterinarijos studijų programos I; II ir III kurso nuolatinių studijų 

formos studentai. Apklausa buvo vykdoma anketavimo būdu http://survey.viko.lt/ sistemoje.  

 

Apklausos rezultatų pristatymas. Apibendrinant atliktą apklausą didžioji dalis 

apklaustųjų išreiškė teigiamą nuomonė pagal šiuos apklausos punktus: dėstymo pradžioje buvo 

aiškiai nurodytos vertinimo formos ir kriterijai, jų buvo laikomasi vertinant, aiškia pateiktas dalyko 

turinys, teorija gausiai iliustruota praktiniais pavyzdžiais, netoleruojamas akademinis 

nesąžiningumas. Vidutiniškai apklaustieji įvertino  studentų skatinimo paskaitų metu formuoti 

probleminius klausimus: kad esant poreikiui, dėstytojas (-a) konsultavo ne paskaitų metu; 

Apklausa „Dalyko (modulio) dėstymo kokybė“ – viena iš priemonių gerinti studijų kokybę. 

Kiekvienas dėstytojas supažindinamas su apklausos rezultatais, kaip studentai vertina dėstytojo 

bei savo darbą dėstomuose studijų dalykuose. Dėstytojui siūloma atsižvelgti į apklausos rezultatus 

studijų dalykų dėstyme. Studentai kviečiami savikritiškai įsivertinti ir gerinti savo indėlį į studijas, 

būti iniciatyviais bendradarbiaujant su kitais studentais ir dėstytojais bei rasti galimybių aktyviai 

pareikšti nuomonę studijų kokybės apklausose. 

 

 

http://survey.viko.lt/

